حکومت دست یابد، نیز باقی می‌ماند؛ اما این محاسبه در زمینهٔ مصالح امت مطابق به احکام شرعی و با دل‌سوزی برای مصالح امت با احسان و اخلاص صورت می‌گیرد.

امیدوارم که در همین حد برای جواب شما کفایت کند. الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

4 ربیع الاول 1445 هـ.ق.

19 سبتمبر 2023 م.

مترجم: مصطفی اسلام